
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 

CENTRO SPORTO BAZĖS PLĖTRA” PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-55 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo 

fondo lėšų paskirstymo proporcijų, sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies 

nustatymo ir sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019 m. lapkričio 29 d. 

įsakymu Nr. V-1415 „Dėl kvietimo teikti paraiškas 2020 metų sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamiems projektams, skirtiems esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui, atrinkti“ 

bei siekdama teikti paraiškas įvairių fondų bei programų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro projekto 

„Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centro sporto bazės plėtra“ paraišką Sporto rėmimo fondo 

finansavimui gauti.  

2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui Rokiškio rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro projekte „Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 

sporto bazės plėtra“ partnerio teisėmis.  

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centro sporto bazės plėtra“ 

išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2020–2022 metais – ne mažiau kaip 26 procentų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų, jei projektui būtų skirtas Sporto rėmimo fondo lėšų finansavimas.  

4. Užtikrinti projekto „Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centro sporto bazės plėtra“ 

įgyvendinimo metu sukurtų rezultatų tęstinumą ne mažiau kaip 3 metus po projekto finansavimo 

pabaigos.  

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti projekto 

partnerystės deklaracijas bei projekto partnerystės susitarimus su projekto partneriais.  

6. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centrui organizuoti projekto 

„Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centro sporto bazės plėtra“ paraiškos ir kitos dokumentacijos, 

reikalingos pateikti paraišką, rengimą.  

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
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